
 

 

31．研修プログラムの名称及び概要 

プログラム番号： ０３０４３６１１２  

病院施設番号： ０３０４３６  臨床研修病院の名称：愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院   

臨床研修病院群番号：           臨床研修病院群名：江南厚生病院臨床研修病院群  

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号は、既に取得されている場合に記入してください。 
１．研修プログラムの名称 江南厚生病院卒後初期臨床研修プログラム 

２．研修プログラムの特色 臨床研修の目標を達成するためにはできるだけ多くの診療科で研修を行うことが

望ましいとの考えに基づき、2004 年に新臨床研修制度が開始されてから、見直し

によって厚労省の示す必修科目の増減が繰り返される中、いわゆるスーパーロー

テート方式を堅持している。一方、救急科でのブロック研修に加えて、救急外来

での日当直業務を研修医に課すことによって、2年間を通しての併行研修として救

急外来研修を行っている。スーパーローテート方式によるブロック研修でも救急

外来研修でも、屋根瓦方式の手厚い指導体制の下で実践を重視した研修を行って

おり、豊富な症例経験を積むことによって、十分な知識・技能を身につけること

ができる。当院では病院全体として優れた医療人を育てようという意識が浸透し

ており、研修医を全面的にサポートする体制が整っている。そして、他職種との

協働によりチーム医療を実践する中で、患者の身体的問題のみならず心理的・社

会的側面も考慮した全人的医療を行う能力を身につけることができる。当院は最

新の医療機器を備え先進医療を積極的に行う急性期病院であるが、まずは患者の

傍らに寄り添い、患者の目線に立った医療を提供できる医師を育てることが最重

要と考えている。 

３．臨床研修の目標の概要 日常診療で頻繁に遭遇する病気や病態に適切に対応できるよう、急性期疾患のプ

ライマリ・ケアや救急医療に重点を置き、将来の進路にかかわらず、すべての臨

床医に必要とされる基本的な診療能力（態度・技能・知識）を身につけること、

患者や患者家族・地域社会から信頼されるように、医師としてふさわしい人格を

身につけることを目的としている。 

４．研修期間 （ 2 ）年 （原則として、「２年」と記入してください。） 

 備考 研修後そのまま専門研修に入り 3年以上研修可能な病院は、その旨を記入してください。 

内科については、基幹病院の専攻医としてそのまま当院で専門研修に入る。そ
の他の診療科についても他の基幹病院の連携病院として多くの医師が継続し
て当院で勤務している。 

５．臨床研修を行う分野 
 

研修分野ごとの病院又は施設（研修分野ごとの研修期間） 

＊ 同一の研修分野について複数の病院又は施設で研修を行う場合には、適宜欄を分割してすべての

病院又は施設の名称（病院施設番号）を記入してください。 

＊ 研修期間は、研修分野ごとに週単位で記入してください。各研修分野におけるプログラムの詳細

は備考欄に記入してください。 

＊ 選択科目については、その診療科を選択した場合の病院又は施設等を記入してください。 

病院施設番号 病院又は施設の名称 研修期間 内一般外来 

 
 

(記入例) ｘｘ科 1234567 ○○ 病院 ○週 ○週  

必 
修 
科 
目 
・ 
分 
野 

内科 030436 
愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
26 週 

約 2.4 週  
（0.5 日／週） 

救急部門 030436 
愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
10 週  

 地域医療 
032048 

愛知県厚生農業協同組合連合

会 足助病院 
2 週 

一般外来 

在宅診療 

約 0.4 週 

（1 日／週） 

035288 
強化型在宅療養支援診療所 

フェニックス総合クリニック 
2 週 

一般外来 

在宅診療 

 外科 030436 
愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
８週   

様式Ａ－10 別紙３ 



 

 

 小児科 030436 
愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 

６週   約 1.2 週 
（1日／週） 

 産婦人科 030436 
愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
４週  

 精神科 032768 布袋病院 ４週  

 

病院で

定めた

必修 

科目 

麻酔科 
030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
４週  

整形外科 
030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
３週  

脳神経外科 
030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
３週  

泌尿器科 
030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
３週 

 

臨床検査室 
030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
１週 

 

地域保健 

032814 江南保健所 １週  

032783 特別養護老人ホーム ジョイ

フル江南 

１週 
 

032797 介護老人保健施設 フラワー

コート 

１週 
 

032820 介護老人保健施設 サンバレ

ーかかみ野 

１週 
 

076392 特別養護老人ホーム 第２ジ

ョイフル江南 

１週 
 

076393 特別養護老人ホーム ジョイ

フル布袋 

１週 
 

選択 

科目 
選択科目 

030436 愛知県厚生農業協同組合連合

会 江南厚生病院 
16 週  

【病院で定める選択科目について】 

皮膚科、眼科、耳鼻咽喉科、病理診断科、集中治療科、放射線科の選択科目については、2科目以上を選択し、各 2週間以

上のブロック研修を行う。 

【精神科について】 

精神科は布袋病院（協力型臨床研修病院）で 4週以上の研修を行う。 

【救急科について】 

救急科は、2 週間のブロック研修を 1 回、4 週間のブロック研修を 2 回行い、通年で行う日当直（概ね月に 4 回、2 年間で

約 23 ヶ月）を並行研修として行う。 

【地域医療について】 

地域医療は、原則として足助病院（協力型臨床研修病院）で 2 週間、フェニックス総合クリニック（臨床研修協力施設）

で 2週間の研修を行い、一般外来、在宅診療の研修も行う。 

【保健・医療行政について】 

地域保健は、江南保健所で 1 週間、特別養護老人ホーム・介護老人保健施設のいずれかの施設で 1 週間の研修を行い、計

２週間の研修を行う。 

【一般外来研修について】 

一般外来研修は原則として並行研修で行うものとし、内科ブロック研修中（緩和ケア科以外）は 1 週間に 0.5 日分、小児

科ブロック研修中は 1週間に 1 日分、足助病院における地域医療研修中には 1週間に 1日分の、最低 20 日分（4週間）の

研修期間を確保し、初診患者の診療および慢性疾患患者の継続診療の場面で研修を行う。 



 

 

 

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号

は、既に取得されている場合に記入してください。 

病院施設番号： 030436 臨床研修病院の名称：愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院 

臨床研修病院群番号：  臨床研修病院群名：愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院群 

６．研修スケジュール（一年次・ニ年次：いずれかに○）                           プログラム番号 030436113    

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１                                               (No.1) 

病院又は施設の名

称（病院施設番号） 

研修分

野＊２ 

1～ 

4 週 

5～ 

8 週 

9～ 

12 週 

13～ 

16 週 

17～ 

20 週 

21～ 

24 週 

25～ 

28 週 

29～ 

32 週 

33～ 

36 週 

37～ 

40 週 

41～ 

44 週 

45～ 

48 週 

49～ 

52 週 

凡例 ○×病院 

（○×○×○×） 
内科 5                                                    

凡例 ▲■病院 

（▲■▲■▲■） 
外科   3                                                  

凡例 △□病院 

（△□△□△□） 
外科          3                                           

江南厚生病院（030436） 内科    4 4 6 6 6 6 5 5 2 2 5 5 7 6 
 

5 5 6 6 4 4 4 4 5 5 4 2 3 3 3 3 1 1 1 1 3 3 4 4 3 2 3 3 5 4 3 2 2 3 3 

江南厚生病院（030436） 小児科    1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 

江南厚生病院（030436） 外科                      1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

江南厚生病院（030436） 整形    1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 

江南厚生病院（030436） 脳神経外科    1 1 1 1  1 1 1 2 2 1 1   1 1 1 1 1 1 2 2 1 1  1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

江南厚生病院（030436） 泌尿器    1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1         1 1 1 1 1                     

江南厚生病院（030436） 産婦人科    1 1 1 1   1 1 2 2 1 1       1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1  1 1 1 2 1 1 

江南厚生病院（030436） 救急    2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

江南厚生病院（030436） 麻酔        1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 

江南厚生病院（030436） 選択科目     3 3 1 1 2 1 1 1   1 1   2 2   2 2   1 1       2 2 1 1 2 2   1 1         

＊１：臨床研修病院群における臨床研修で、１つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野

の研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修

プログラムを１枚にまとめたものを添付すること。 

＊２：「研修分野」欄には、「５．臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。 

＊３：選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。 
 
 
 
 
 



 

 

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番

号は、既に取得されている場合に記入してください。 

病院施設番号： 030436 臨床研修病院の名称：愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院 

臨床研修病院群番号：  臨床研修病院群名：愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院群 

６．研修スケジュール（一年次・ニ年次：いずれかに○）                           プログラム番号 030436113  

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１                                               (No.1) 

病院又は施設の名

称（病院施設番号） 

研修分

野＊２ 

1～ 

4 週 

5～ 

8 週 

9～ 

12 週 

11～ 

16 週 

17～ 

20 週 

21～ 

24 週 

25～ 

28 週 

29～ 

32 週 

33～ 

36 週 

37～ 

40 週 

41～ 

44 週 

45～ 

48 週 

49～ 

52 週 

江南厚生病院（030436） 内科 3 4 4 3 3 5 4 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 4 5 4 5 4 6 6 5 3 4 6 9 9 6 5 6 5 7 7 4 4 2 2 1         

江南厚生病院（030436） 外科 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1                            

江南厚生病院（030436） 整形 2 1 1 1 1 1                               1 1 1 1             

江南厚生病院（030436） 泌尿器               1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1  1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1          

江南厚生病院（030436） 脳神経外科 1                                                    

江南厚生病院（030436） 産婦人科 1  1 1 1 1     1 1 1 1    1 1 1 1  1 1 1 1               1 1 1 1         

江南厚生病院（030436） 救急 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1         

江南厚生病院（030436） 麻酔 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1                                        

江南厚生病院（030436） 選択科目                1 1         1 1  2 2 1    1 3 3 1 1 1 3 3 1 1 12 12 12 12 12 12 12 12 

布袋病院（032768） 精神科  1 1 1 1  1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1             

愛知県厚生農業協同組合連

合会 足助病院（032048） 
地域医療       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    1 1   1 1 1 1     1 1 1 1              

強化型在宅療養支援診療所 

フェニックス総合クリニッ

ク（035288） 

地域医療       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    1 1  1 1                   

江南保健所（032814） 地域保健                           4  4 4                       

介護老人保健施設 フラワー

コート（032797） 
地域保健          1    1 1  1 1 1 1 1 1 1 1  1                           

＊１：臨床研修病院群における臨床研修で、１つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野

の研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修

プログラムを１枚にまとめたものを添付すること。 

＊２：「研修分野」欄には、「５．臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。 

＊３：選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。 


