

### 31. 研修プログラムの名称及び概要

プログラム番号 : 030436112

病院施設番号 : 030436 臨床研修病院の名称 : 愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院

臨床研修病院群番号 : 臨床研修病院群名 : 江南厚生病院臨床研修病院群

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号は、既に取得されている場合に記入してください。

1. 研修プログラムの名称	江南厚生病院卒後初期臨床研修プログラム																															
2. 研修プログラムの特色	<p>臨床研修の目標を達成するためにはできるだけ多くの診療科で研修を行うことが望ましいとの考えに基づき、2004年に新臨床研修制度が開始されてから、見直しによって厚労省の示す必修科目の増減が繰り返される中、いわゆるスーパーローテート方式を堅持している。一方、救急科でのブロック研修に加えて、救急外来での日当直業務を研修医に課すことによって、2年間を通しての併行研修として救急外来研修を行っている。スーパーローテート方式によるブロック研修でも救急外来研修でも、屋根瓦方式の手厚い指導体制の下で実践を重視した研修を行っており、豊富な症例経験を積むことによって、十分な知識・技能を身につけることができる。当院では病院全体として優れた医療人を育てようという意識が浸透しており、研修医を全面的にサポートする体制が整っている。そして、他職種との協働によりチーム医療を実践する中で、患者の身体的問題のみならず心理的・社会的側面も考慮した全人的医療を行う能力を身につけることができる。当院は最新の医療機器を備え先進医療を積極的に行う急性期病院であるが、まずは患者の傍らに寄り添い、患者の目線に立った医療を提供できる医師を育てることが最重要と考えている。</p>																															
3. 臨床研修の目標の概要	日常診療で頻繁に遭遇する病気や病態に適切に対応できるよう、急性期疾患のプライマリ・ケアや救急医療に重点を置き、将来の進路にかかわらず、すべての臨床医に必要とされる基本的な診療能力（態度・技能・知識）を身につけること、患者や患者家族・地域社会から信頼されるように、医師としてふさわしい人格を身につけることを目的としている。																															
4. 研修期間	( 2 ) 年 (原則として、「2年」と記入してください。)																															
備考	<p>研修後そのまま専門研修に入り3年以上研修可能な病院は、その旨を記入してください。内科については、基幹病院の専攻医としてそのまま当院で専門研修に入る。その他の診療科についても他の基幹病院の連携病院として多くの医師が継続して当院で勤務している。</p>																															
5. 臨床研修を行う分野	<p>研修分野ごとの病院又は施設（研修分野ごとの研修期間）</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* 同一の研修分野について複数の病院又は施設で研修を行う場合には、適宜欄を分割してすべての病院又は施設の名称（病院施設番号）を記入してください。</li> <li>* 研修期間は、研修分野ごとに週単位で記入してください。各研修分野におけるプログラムの詳細は備考欄に記入してください。</li> <li>* 選択科目については、その診療科を選択した場合の病院又は施設等を記入してください。</li> </ul> <table border="1"> <thead> <tr> <th>病院施設番号</th> <th>病院又は施設の名称</th> <th>研修期間</th> <th>内一般外来</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>(記入例) ××科</td> <td>1234567</td> <td>○○ 病院</td> <td>○週</td> <td>○週</td> </tr> <tr> <td rowspan="5">必修科目・分野</td> <td>内科</td> <td>030436</td> <td>愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院</td> <td>26週 (0.5日/週)</td> </tr> <tr> <td>救急部門</td> <td>030436</td> <td>愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院</td> <td>10週</td> </tr> <tr> <td rowspan="2">地域医療</td> <td>032048</td> <td>愛知県厚生農業協同組合連合会 足助病院</td> <td>2週 一般外来 在宅診療 約0.4週 (1日/週)</td> </tr> <tr> <td>035288</td> <td>強化型在宅療養支援診療所 フェニックス総合クリニック</td> <td>2週 一般外来 在宅診療</td> </tr> <tr> <td>外科</td> <td>030436</td> <td>愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院</td> <td>8週</td> </tr> </tbody> </table>			病院施設番号	病院又は施設の名称	研修期間	内一般外来	(記入例) ××科	1234567	○○ 病院	○週	○週	必修科目・分野	内科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	26週 (0.5日/週)	救急部門	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	10週	地域医療	032048	愛知県厚生農業協同組合連合会 足助病院	2週 一般外来 在宅診療 約0.4週 (1日/週)	035288	強化型在宅療養支援診療所 フェニックス総合クリニック	2週 一般外来 在宅診療	外科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	8週
病院施設番号	病院又は施設の名称	研修期間	内一般外来																													
(記入例) ××科	1234567	○○ 病院	○週	○週																												
必修科目・分野	内科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	26週 (0.5日/週)																												
	救急部門	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	10週																												
	地域医療	032048	愛知県厚生農業協同組合連合会 足助病院	2週 一般外来 在宅診療 約0.4週 (1日/週)																												
		035288	強化型在宅療養支援診療所 フェニックス総合クリニック	2週 一般外来 在宅診療																												
	外科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	8週																												

病院で定めた必修科目	小児科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>6週</u>	約1.2週 (1日／週)
	産婦人科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>4週</u>	
	精神科	032768	布袋病院	<u>4週</u>	
	麻酔科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>4週</u>	
	整形外科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>3週</u>	
	脳神経外科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>3週</u>	
	泌尿器科	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>3週</u>	
	臨床検査室	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>1週</u>	
地域保健		032814	江南保健所	<u>1週</u>	
		032783	特別養護老人ホーム ジョイフル江南	<u>1週</u>	
		032797	介護老人保健施設 フラワーコート	<u>1週</u>	
		032820	介護老人保健施設 サンバレ一かかみ野	<u>1週</u>	
		076392	特別養護老人ホーム 第2ジョイフル江南	<u>1週</u>	
		076393	特別養護老人ホーム ジョイフル布袋	<u>1週</u>	
選択科目	選択科目	030436	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院	<u>16週</u>	

【病院で定める選択科目について】

皮膚科、眼科、耳鼻咽喉科、病理診断科、集中治療科、放射線科の選択科目については、2科目以上を選択し、各2週間以上のブロック研修を行う。

【精神科について】

精神科は布袋病院（協力型臨床研修病院）で4週以上の研修を行う。

【救急科について】

救急科は、2週間のブロック研修を1回、4週間のブロック研修を2回行い、通年で行う日当直（概ね月に4回、2年間で約23ヶ月）を並行研修として行う。

【地域医療について】

地域医療は、原則として足助病院（協力型臨床研修病院）で2週間、フェニックス総合クリニック（臨床研修協力施設）で2週間の研修を行い、一般外来、在宅診療の研修も行う。

【保健・医療行政について】

地域保健は、江南保健所で1週間、特別養護老人ホーム・介護老人保健施設のいずれかの施設で1週間の研修を行い、計2週間の研修を行う。

【一般外来研修について】

一般外来研修は原則として並行研修で行うものとし、内科ブロック研修中（緩和ケア科以外）は1週間に0.5日分、小児科ブロック研修中は1週間に1日分、足助病院における地域医療研修中には1週間に1日分の、最低20日分（4週間）の研修期間を確保し、初診患者の診療および慢性疾患患者の継続診療の場面で研修を行う。

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号  
は、既に取得されている場合に記入してください。

病院施設番号 :	030436	臨床研修病院の名称:	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院
臨床研修病院群番号 :		臨床研修病院群名:	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院群

## 6. 研修スケジュール (一年次・二年次: いずれかに○)

プログラム番号 030436113

(No. 1)

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。\* 1

病院又は施設の名 称 (病院施設番号)	研修分 野 * 2	1~ 4週	5~ 8週	9~ 12週	13~ 16週	17~ 20週	21~ 24週	25~ 28週	29~ 32週	33~ 36週	37~ 40週	41~ 44週	45~ 48週	49~ 52週
凡例 ○×病院 (○×○×○×)	内科	5												
凡例 ▲■病院 (▲■▲■▲■)	外科		3											
凡例 △□病院 (△□△□△□)	外科			3										
江南厚生病院(030436)	内科	4	4	6	6	6	5	5	2	2	5	5	6	6
江南厚生病院(030436)	小児科	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	2	2
江南厚生病院(030436)	外科								1	1	1	1	2	2
江南厚生病院(030436)	整形	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1
江南厚生病院(030436)	脳神経外科	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1
江南厚生病院(030436)	泌尿器	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
江南厚生病院(030436)	産婦人科	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1
江南厚生病院(030436)	救急	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	0	0	0
江南厚生病院(030436)	麻酔			1	1	1	1	2	2	1	1	2	2	1
江南厚生病院(030436)	選択科目	3	3	1	1	2	1	1	1	1	1	2	2	1

\* 1 : 臨床研修病院群における臨床研修で、1つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プログラムを1枚にまとめたものを添付すること。

\* 2 : 「研修分野」欄には、「5. 臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。

\* 3 : 選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号は、既に取得されている場合に記入してください。

病院施設番号 :	030436	臨床研修病院の名称:	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院
臨床研修病院群番号 :		臨床研修病院群名:	愛知県厚生農業協同組合連合会 江南厚生病院群

## 6. 研修スケジュール (一年次・二年次 いずれかに○)

プログラム番号 030436113

(No.1)

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。\* 1

病院又は施設の名 称 (病院施設番号)	研修分 野 * 2	1~ 4週	5~ 8週	9~ 12週	11~ 16週	17~ 20週	21~ 24週	25~ 28週	29~ 32週	33~ 36週	37~ 40週	41~ 44週	45~ 48週	49~ 52週
江南厚生病院(030436)	内科	3 4 4 3	3 5 4 3	3 2 3 3	3 2 3 3	3 2 2 3	4 5 4 5	4 6 6	5 3 4 6 9	9 6 5 6 5	7 7 4 4	2 2 1		
江南厚生病院(030436)	外科	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 2 2	2 2 1 1 1 1					
江南厚生病院(030436)	整形	2 1 1 1	1 1									1 1 1 1		
江南厚生病院(030436)	泌尿器					1 1 1 1	1 1 2 2	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	2 1 1 1	1 2 2 1	
江南厚生病院(030436)	脳神経外科	1												
江南厚生病院(030436)	産婦人科	1 1 1 1	1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1 1			1 1 1 1		
江南厚生病院(030436)	救急	3 2 2 2	3 2 2	2 2 2	3 2 2	2 2 2	2 2 2	2 2 2	2 2 2 2 2	2 2 2 2 2	2 2 2 2 2	2 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
江南厚生病院(030436)	麻酔	2 1 1 2	2 1 1	2 1 1	1 1 1									
江南厚生病院(030436)	選択科目					1 1			1 1 2 2 1	1 1 3 3 1 1 3	3 1 1 1 2 12 12 12 12 12 12			
布袋病院 (032768)	精神科	1 1 1 1	1 1 1 2	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	1 1 2 1	
愛知県厚生農業協同組合連 合会 足助病院 (032048)	地域医療			1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	
強化型在宅療養支援診療所 フェニックス総合クリニック (035288)	地域医療			1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	
江南保健所(032814)	地域保健								4 4 4					
介護老人保健施設 フラワー コート(032797)	地域保健				1	1 1	1 1 1	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1					

\* 1 : 臨床研修病院群における臨床研修で、1つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プログラムを1枚にまとめたものを添付すること。

\* 2 : 「研修分野」欄には、「5. 臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。

\* 3 : 選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。